
Linie 682T Arena Mittelstation-Zell 
über Rohrberg talwärts 
gültig von 14.12.2025 bis 12.04.2026
Arena Mittelstation 8.45 9.45 10.45 11.54 12.54 13.54 15.40 16.45
Ried 8.49 9.49 10.49 11.58 12.58 13.58 15.44 16.49
Unterasten 8.50 9.50 10.50 11.59 12.59 13.59 15.45 16.50
Grindlalm 8.51 9.51 10.51 12.00 13.00 14.00 15.46 16.51
Grünerhof 8.52 9.52 10.52 12.01 13.01 14.01 15.47 16.52
Bichl 8.53 9.53 10.53 12.02 13.02 14.02 15.48 16.53
Oberlehen 8.54 9.54 10.54 12.03 13.03 14.03 15.49 16.54
Lehen 8.54 9.54 10.54 12.03 13.03 14.03 15.50 16.55
Stein Siedlung 8.55 9.55 10.55 12.04 13.04 14.04 15.51 16.56
Stein 8.56 9.56 10.56 12.05 13.05 14.05 15.52 16.57
Point 8.57 9.57 10.57 12.06 13.06 14.06 15.53 16.58
Ramstein 8.58 9.58 10.58 12.07 13.07 14.07 15.54 16.59
Klammegg Siedlung 9.00 10.00 11.00 12.09 13.09 14.09 15.56 17.01
Klammegg 9.00 10.00 11.00 12.09 13.09 14.09 15.56 17.01
Kaiserstadt 9.01 10.01 11.01 12.10 13.10 14.10 15.57 17.02
Bahnhof Zell 9.03 10.06 11.06 12.13 13.12 14.12 15.59 17.04
Arena Rosenalmbahn | 10.11 11.11 12.18 | | 16.04 17.09


